
IL CONSIGLIO 
 

SU relazione del Sindaco – Presidente, in ordine al punto 10 dell’ordine del giorno, la cui iscrizione e 
discussione è stata proposta su richiesta del gruppo di minoranza con le formalità di legge; 
 
CONSIDERATO che la mozione presentata dal gruppo di minoranza in merito all’oggetto è già stata 
soddisfatta dall’Amministrazione per cui lo stesso gruppo proponente la ritiene superflua; 
 
RITENUTO di ribadire comunque i criteri dell’accesso già operanti; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare l’allegata mozione del gruppo di minoranza specificando che il diritto di accesso e 
visione potrà essere esercitato il sabato dalle ore 10,00 alle ore 12,00. 


